FICHA TECNICA

Nombre y direccion
del fabricante:

Descripcién del producto:

Referencias:

Datos técnicos:

Medida largueros:
Peldafios 3-5:
Peldafios 6-7:
Peldafios 8:

Medida peldafios:
Peldafios 3-6:
Peldafios 7-8:

Resistencia de carga:

Material:

Certificado segun normativa:

Instituto de certificacion:

Ne certificado:

Zarges GmbH
Zargesstrafe 7

D-82362 Weilheim

Escalera de tijera profesional Z200, aluminio anodi

44153 a 44158

Referencia
44153
44154
44155
44156
44157
44158

Altura plataf.
0,59 m
0,81 m
1,03 m
1,24 m
1,47 m
1,70 m

40x 20 x 1,25 mm
40 x 20 x 1,35 mm
40x 20x 1,70 mm

80 x 35,5x1,3mm
80 x 35,5x1,35/1,5 mm

150 Kg.

EN AW 5449 H145
EN AW 6063 T65

DIN EN 131-1:2011
DIN EN 131-2:2012
DIN EN 131-3:2007

TUOV Sud

Z1A 14 11 36049 174

N° peld.

co~NO O~ W

Ancho exterior
0,41 m
0,43 m
0,46 m
0,48 m
0,51 m
0,53 m

zado

ZARGES

Peso

3,0 kg.
3,6 kg.
4,2 kg.
4,9 kg.
5,7 kg.
7,1 kg.



